

ÅRSRAPPORT 1/10/2016 - 30/09/2017

Jysk Emballage-Rens ApS

Falkevej 4 A
8766 Nørre-Snedede

CVR nr. 66463028

(37. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2017

Dirigent

Niels Meyland

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Emballage-Rens ApS
Falkevej 4 A
8766 Nørre-Snede

Telefon: 7577 1979

CVR-nr.: 66463028
Stiftelsesdato: 28. september 1980
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Benny Kristensen
Susanne Voigt Meyland
Niels Meyland
Bette Meyland

Direktion

Niels Meyland

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Dalgasgade 23
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indsamling og rensning af brugt plastemballage til genanvendelse. Endvidere sælger virksomheden nyt plastemballage.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 638.786.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	6.566.438	7.473.364
1. Personaleomkostninger	-5.109.746	-5.300.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-411.113	-537.071
Andre driftsomkostninger	-56.805	-20.144
Resultat før finansielle poster	988.774	1.615.601
Andre finansielle indtægter	62.136	52.544
Andre finansielle omkostninger	-412.124	-439.261
Ordinært resultat før skat	638.786	1.228.884
Skat af årets resultat	-141.905	-274.215
ÅRETS RESULTAT	496.881	954.669
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	393.481	853.469
Disponeret i alt	496.881	954.669

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.945.822	5.073.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.284.400	1.493.585
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.230.222</u>	<u>6.567.556</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	126.250	126.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.250</u>	<u>126.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.356.472</u>	<u>6.693.806</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.463.300	2.937.679
Varebeholdninger i alt	<u>2.463.300</u>	<u>2.937.679</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.357.454	3.186.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.100	10.350
Andre tilgodehavender	188.723	62.620
Tilgodehavender i alt	<u>2.563.277</u>	<u>3.259.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.026.577</u>	<u>6.196.777</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.383.049</u>	<u>12.890.583</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.259.372	865.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.562.772</u>	<u>1.167.091</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	363.378	353.604
Hensatte forpligtelser i alt	<u>363.378</u>	<u>353.604</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.150.559	3.249.532
Selskabsskat	132.131	272.542
Anden gæld	2.600.000	2.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.882.690</u>	<u>6.422.074</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	96.204	44.605
Gæld til pengeinstitutter	830.330	2.796.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	849.593	924.202
Selskabsskat	272.542	115.390
Anden gæld	1.525.540	1.067.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.574.209</u>	<u>4.947.814</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>9.456.899</u>	 <u>11.369.888</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>11.383.049</u>	 <u>12.890.583</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Eventualforpligtelser

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	15
	2016/2017	2015/2016
Lønninger	4.845.501	5.048.182
Pensioner	39.895	15.613
Andre omkostninger til social sikring	154.211	139.179
Andre personaleomkostninger	70.139	97.574
	5.109.746	5.300.548

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	200.000	865.891	101.200	1.167.091
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	393.481	0	393.481
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Foreslået udbytte	0	0	103.400	103.400
Bogført værdi, ultimo	200.000	1.259.372	103.400	1.562.772

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	2016/17	2015/16
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.638.216 kr.	2.827.081 kr.
Anden gæld	1.400.000 kr.	1.700.000 kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank, er stillet følgende sikkerheder:

Kr. 200.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen
matr.nr. 3 GY, Nr. Snede by, Nr. Snede
beliggende Falkevej 4A, 8766 Nørre Snede.

Kr. 600.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen
matr.nr. 3 GY, Nr. Snede by, Nr. Snede
beliggende Falkevej 4A, 8766 Nørre Snede.

Kr. 400.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen
matr.nr. 2 E, Nørskov by, Klovborg
beliggende Sønderdalvej 21, 8765 Klovborg.

Kr. 151.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen
matr.nr. 2 E, Nørskov by, Klovborg
beliggende Sønderdalvej 21, 8765 Klovborg.

Kr. 1.000.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen
matr.nr. 2 E, Nørskov by, Klovborg
beliggende Sønderdalvej 21, 8765 Klovborg.

Kr. 5.000.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen
matr.nr. 3 GX, Nr. Snede by, Nr. Snede
beliggende Falkevej 4B, 8766 Nr. Snede.

Kr. 500.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen
matr.nr. 3 GX, Nr. Snede by, Nr. Snede
beliggende Falkevej 4B, 8766 Nr. Snede.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 3.395.601 er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør i alt kr. 4.945.821.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank, er stillet følgende sikkerheder:
virksomhedspant for et beløb af kr. 7.000.000

Panteretten omfatter følgende:

Fordringspant

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30.9.2017 kr. 6.105.154.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 leasingkontrakter (finansiel leasing). Aftalerne har en resterende løbetid fra 48 til 84 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 1.961 tkr. Den årlige ydelse udgør p.t. 370 tkr.

kr. 150.000 betalingsgaranti overfor Vejle Amt, Teknik og Miljø Industrimiljø.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter opstået indenfor sambeskatningskredsen.